6 Utgåva 2011-01
NIPPELVERKTYG
För anslutning i smörjställe när en vanlig smörjnippel är svåråtkomlig. Nipp-
larna levereras med rak hydraulisk smörjnippel. Längden avser total längd
exkl. smörjnippel. Smörjnippeln bygger ca 10 mm.
 Best.-Nr. Längd/mm Ansl. gänga utv.
 350-028  35           R1/8”
 400-028  40            R1/8”

S
RRR
FETTUTRUSTNING
10 Utgåva 2011-01
SMÖRJSLANG
Andra längder kan fås mot beställning.
 Best.-Nr. Längd/mm Ansl. gänga utv.
för anslutning i hävstångspump eller fettpistol.
Förlängningsnippel för anslutning mellan fettpistol och smörjslang till
vissa fettpistoler.
Anslutningsgänga utv. R1/8” - inv. G1/8”.
FÖRLÄNGNINGSNIPPLAR
 Best.nr.  Anmärkning
 0303-2-32 Total längd inkl. gänganslutningar 32 mm
 0303-2-50 Total längd inkl. gänganslutningar 64 mm
 SS-300 300            R1/8”
 SS-450 450            R1/8”
 SS-500 500            R1/8”
 SS-600 600            R1/8”
 SS-700 700            R1/8”
 SS-900 900            R1/8”
 För de 21 mest förekommade gängorna. Storlek 75x207 mm
 Gängtyp  Dimension
 NPT 1/8”  1/4” 3/8”
 MM M6x1  M6x0,75